Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquipoint FTW23
IO-Link
Kapacitní měření limitní hladiny
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

Název přístroje
Adresa výrobce
Objednací kód
Výrobní číslo
Značení pro provedení testu magnetem
Rozšířený objednací kód
Napájecí napětí
Výstupní signál
Procesní teplota a teplota okolí
Provozní tlak
Certifikační symboly, komunikace (volitelně)
Stupeň ochrany: např.  IP, NEMA
Identifikace místa měření (volitelně)
Datum výroby (rok, měsíc)
Maticový datový kód s výrobním číslem E+H
Číslo dokumentu návodu k obsluze
Testovací magnet není součástí dodávky a lze jej objednat jako volitelné příslušenství .
4.3  Skladování a přeprava
4.3.1  Podmínky pro skladování
• Přípustné teploty pro skladování: –40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• Používejte původní obal.
4.3.2  Přeprava na místo měření
Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
Instalace Liquipoint FTW23 IO-Link
10 Endress+Hauser
5  Instalace
5.1  Instalační podmínky
• Instalace je možná v jakékoli poloze do nádoby, potrubí nebo nádrže.
• Pro obtížně přístupná místa měření použijte nástrčkový klíč.
Nástrčkový klíč velikosti 32 AF lze objednat jako volitelnou zvláštní výbavu.
1
2
3
  A0016844
 2 Příklady instalací
1 Ochrana proti přeplnění nebo detekce horní úrovně hladiny (MAX)
2 Ochrana čerpadla proti chodu naprázdno (MIN)
3 Snímání spodní úrovně (MIN)
Montáž do horizontálních potrubí:
G
 3
/4
3
1
6
L
G
 3
/4
3
1
6
L
G
 3
/4 316L G 3/4
316L
  A0021052
Vertikální instalace:
Pokud senzor není zcela zakrytý médiem nebo pokud jsou na senzoru vzduchové
bublinky, může docházet k narušení měření.
Liquipoint FTW23 IO-Link Instalace
Endress+Hauser 11
5.2  Montáž měřicího zařízení
5.2.1  Potřebné nástroje
Plochý vidlicový klíč nebo nástrčkový klíč 32 AF
– Při šroubování otáčejte pouze za šroub s šestihrannou hlavou.
– Utahovací moment: 15 … 30 Nm (11 … 22 lbf ft)
5.2.2  Instalace
A
32 mm 32 mm32 mm
B C
  A0024688
A Závit G ½"
B Závit G ¾"
C Závit M24×1,5